intende svolgere un’indagine di mercato volta ad acquisire delle manifestazioni di 
interesse per la partecipazione alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio di 
gestione del conto corrente bancario ordinario con contestuale apertura di linea di credito 
per € 82.000 (ottantaduemila/00) per la durata di anni tre (3) per il periodo: 
01 novembre 2025 – 31 ottobre 2028 prorogabile di un anno. 

L’importo annuo del valore dell’affidamento è stimato in € 15.000 (quindicimila/00) 
per spese, oneri e interessi passivi.  
  Le Banche e gli Istituti autorizzati a svolgere l’attività di cui all’art. 10 del D.lgs. n. 
385/1993 e s. m., e all’art. 40 della legge 448/1998 operanti con filiali site esclusivamente  
nella città di Grosseto e presenti su piattaforme certificate di approvvigionamento